- (523) *Regolamento per le Case dello P. S. di S. Frane. di Sales*, p. I, e. IV, a. 58 (Ed. 1920, p. 17).. Cfr. *Mem. Biogr.*, X, 1021 e 1094.
- (524) *Mali.*, *Biogr.*, III, 607.
- (525) *Mem. Biogr.*, XVII, 267.
- (526) *Mem. Biogr.*, VI, 70.
- (527) *Mem. Biogr.*, X, 1018-9.
- (528) *Mem. Biogr.*, II, 261-2,
- (529) *Mem. Biogr.*, VI, 319.
- (530) Cfr. *Tit.*, *H*, 12.
- (531) Mons. GAY, *Le virtù cristiane*, III,- 2.
- (532) Euntes ergo docete omnes gentes... docentes eos serva-re omnia quaecumque mandavi vobis (MATTH., MCVIII, 19-20).
- (533) S. GIOV, ICIUSCIST, in *Toon.*, hom. 18.
- (534) Domine, ad quem ibimus? verba vitae aeternae ha-bes (Ios\_Tv., VI, 69).
- (535) Semen est verbuin Dei (Lue., VIII, 11).
- (536) *Mem. Biogr.*, VII, 53.
- (537) *Mem. Biogr.*, VII, 687.
- (538) 2<sup>2</sup> 2", q. 33, a. 1.
- (539) S. AcoST., *De amore hom. in hom.*, Semi. 385.
- (540) S. AGOST., in *iogin.*, tr. VI, U
- (541) Si autem peccaverit in te Irater tuus, vade, et con ripe eum inter te et ipsum soluna (MATTH., XVIII, 15).
- (542) Loquimini veritatem unusquisque cum proximo suo, quoniam sumus invicem membra (Eph., IV, 25).
- (543) *Cir. lac.*, V, 19.
- (544) Fratres, et si praeoccupatus fnerit uomo in aliquo delitto, vos qui spirituales estis, huiusmodi instruite in spiri-tu lenitatis (*Gai.*, VI, 1).
- (545) *Mem. Biogr.*, I, 263.
- (546) *Mem. Biogr.*, I, 340.
- (547) *Mem. Biogr.*, V, 487.

- (518) San. C-. Bosco, *Domenico Strio*, c. XIX.
- (549) *Mem. Biogr.*, VIII, 976. •
- (550) 2<sup>a</sup>-2<sup>o</sup>c, a. 33, a. 4.
- (551) Seniore[m] ne increpaveris, sed obsecra ut patrem  
(*I Tim.*, V, 1).
- (552) S. AcesT., in *Ep.. ad Gai.*, 57.
- (553) *Mem. Biogr.*, III, 104. • •
- (554) Cfr. *I Cor.*, I, 4 seq.
- (555) *Mem. Biogr.*, VII, 672.
- (556) Sermo opportunus est optimus. - Mala aurea in.  
lectis argenteis, qui loquitur verbum in tempore suo (*Pron.*,  
XV, 23 XXV, 11).
- (557) *Mem. Biogr.*, VII, 508. •
- (558) Quia audisti vocem uxoris tuae, et comedisti de ligno,  
ex quo praeceperam tibi ne comederes, maledicta terra in  
opere tuo; in laboribus comedes ex ea cunctis diebus tuae.  
Spinis et tribulus germinabit tibi (*Gen.*, III, 17-8)..
- (559) *Mem. Biogr.*, VII, 26.
- (560) *Mem. Biogr.*, VIII, 444. (561)
- Mem. Biogr.*, VIII, 617.
- (562) *Mem. •Biogr.*, XIV, 147.
- (563) Si bona suscepimus de manu Dei, mela quare non  
suscipiamus? (*106*, II, 10).
- (564) [5.FRANE.ni SALES](#), *Teotimo*, 1. IX, e. 2\_
- (565) S. • FICSIVC. DI SALES, *Lett.*, 20.
- (566) S. FRANE. DI SALES, *Lett.*, 15.
- (567) S. FRANE. DI SALES, *Lett.*, 52..
- (568) S. Fa c. DI SALES, *Lett.*, 80.
- (569) *Mem. Biogr.*, VII, 485.
- (570) Quae est Derfectio charitatis? Est inimicos diligere, et  
ad hoc diligere, ut sint fratres (S. AGOST., in *I Ioun.*, tr. 1, 9).
- (571) Si enim diligitis eos qui vos diligunt, quam met.ce

dem habebitis? nonne et publicani hoc faciunt (MATTE., V, 46).

(572) NIOsAisaÉ, *Piccol. Quaresim.*, 1902, Dom. delle Palme.

(573) Audistis quia dictum est: Diliger proximum tuum, et odio habebis inimicum tuum. Ego autem dico vobis: Diligite inimicos vestros, benefacite bis qui oderunt vos, et orate pro persequentibus, et calumniantibus vos (MATTE., \T, 434).

(574) Sol 'non occidat super iracundiam vestram (EA., IV, 26).

- (575) S. Giov, CRISQST., *in I Cor.*, hom. 26.

(576) *Mem. Biogr.*, VI, 363.

(577) *Mem. Biogr.*, VI, 393.

(578) *Mem. Biogr.*, XVII, 271,

(579) *Mem. Biogr.*, VI, 693.

(580) *Mem. Biogr.*, VI, 694.

(581) *Mem. Biogr.*, VI, 693.

(582) *Mem. Biogr.*, VI, 691.

(583) Si ergo offers munus tuum ad altare, et ibi recordatus fueris quia frater tuus habet aliquid adversum te, relinque ibi munus tuum ante altare, et vade prius reconciliari fratri tuo, et tunc venienti offeres 12:11.11111S tuum (MATTE., V, 234).

- (584) -Multa sunt genera miserationum, quae eum facimus, adiuvamur ut dimittantur nobis nostra peccata; sed ea nihil est maius, qua ex corde dimittimus quae quisque peccavit (S. AGOST., *De Temp.*, Sermon. 203).

• (585) Si enim dimiseritis hominibus peccata eorum, dimittet et vobis Pater vester caelestis denota vestra. Si autem non dimiseritis hominibus, nec Pater vester dimittet vobis peccata vestra (MATTR., VI, 14-5).

(586) Sic et Pater meus caelestis facies vobis, si non remiseritis unusquisque fratri suo de cordibus vestris (MATTE., XVIII, 35).

- (587) S. AGOST., in *Quaclrag*, Serm. 29.  
 (588) *Mem. Biogr.*, VII, 831.  
 (589) S. AGOST., in *Ps.*, 85, 7-11.  
 (590) S. (iov. CRISOST., in Ep. *dd Eph.*, hom. 15.  
 (591) *Mem. Biogr.*, XVII, 628.  
 (592) *Mem. Biogr.*, VII, 27.  
 (593) S. FRANO. DI SALE; *Tratten.*, XII.  
 (594) *MoM. Biogr.*, XII, 107.  
 (595) Orate pro invicena ut saivemini; multum enim valer deprecatio insti assidua (*The.*, V, 16).  
 (596) Obsecro ergo vos, fratres, per Dominuto nostro= Iesum Christum, et per charitatem Sancti Spiritus, ut acliuветis me in orationibus vestris pro me ad Deum (*Rom.*, XV, 30). .  
 (597) Testis enim mihi est Deus, cui servio in spirito meo in evangelio Fitti eius, quod sine intermissione memoriam veste facio semper in orationibus meis (*Rom.*, I, 9-10).  
 (598) Adiuvantilus et vobis in oratione pro nobis (*II Cor. I*, 11)."- Scio enim quia hoc mihi proveniet ad salutem, per vestram orationem (*Phil.* I, 19).  
 (599) Cfr. *Eph.*, I, 16; *i Thess.*, I, 2; *Col.*, IV, 12.  
 (600) Obsecro igitur primum omnium fieri obsecrationes, orationes, postuationes, gratiarum actiones, pro omnibus

hbminibus Hoc enim bonum est, et acceptum corani salvatore nostro Deo, qui omnes homines vult salvos fieri, et ad agnitionem veritatis venire (*I Tim.*, *II*, I, 3).

- (601) Deus, qui unanimes facit habita, re io: domo, non admittit in divinam et aeternam domum, nisi apud quos est unanimes oratio (S. CIPRIANO, *De Orat.*  
 (602) *Mem. Biogr.*, VII, 88.  
 (603) *Meni. Biogr.*, I, 515.  
 (604) IOAN., III, 21.  
 (605) *Mem. Biogr.*, VII, 48.  
 (606) *Phil.*, III, 8.

- (607) *Mem. Biogr.*, XII, 629-30.
- (608) Zelus, quocumque modo sumatur, ex intensione amoris provenit (la 2<sup>a</sup>, q. 28, a. 4).
- (609) S. FRAME. D/ SALES, *Teotimo*, I. X, e. 11.
- (610) S. FRANE. DI SALES, *Teotimo*, I. X, e. 13.
- (611) S. AGOST., *De vita christ.*, 179, 80.
- (612) Nani et qui certat in agone, non coronatur nisi legitime certaverit (*II Tini*-, II, 5).
- (613) *Mem. Biogr.*, X, 1071.
- (614) *Mem. Biogr.*, XII, 459.
- (615) *Mem. Biogr.*, XII, 82-3.
- (616) Cfr. S. BERN., in *Cani.*, Serm. 49, 5. •
- (617) S. Fame. DI SALES, *Teotimo*, I. X, e. 16.
- (618) *Mem. Biogr.*, VIII, 442.3.
- (619) Charissimi, nolite peregrinari in fervore, qui ad .ten•  
taionem vobis fit, quasi novi aliquid vobis contingat; sed com.  
municantes Christi passionibus gaudete, ut et revelatione  
gloriae eius gaudeatis exsultantes. Si exprobraroMi in nomine  
Christi, beati eritis; quoniam quod est honoris, gloriae, et virtutis  
Dei, et qui est eius Spiritus, super voi requiescit (*i Petr.*, IV, 12-4).
- (620) *Mem. Biogr.*, XII, 119.
- (621) *Mem. Biogr.*, VII, 457.
- (622) *Mem. Biogr.*, VII, 319.
- (623) *Mem. Biogr.*, VI, 671.
- (624) Qui non zelat, non amat (S. AGOST., in *Ps.*, 118).
- (625) Nihil aliud est Domino cuius, praeterquam hoc SOIRM  
optgs, ut homo saivus fiat (S. CLEMENTE ALESS., *Admon. ad  
Geni.*).
- (626) Nom.en pastoris non ad requiem, sed ad laborem  
suscepisse, cognascite. Exlgibegrarus ergo in opere, quod  
assegownur in nomine (S. GRE.G. M., I. IV, ep. 5).
- (627) Cfr. *I Cor.*, IX, 19-22.

(628) Semper sollicitus pro vobis in orationibus... Habét multum laborem pro vobis, et pro iis qui sunt Laodiciae, et qui Ilierapoli (*Coi.*, IV, 12, 13).

(629) Propter opus Christi usque ad mortem accessit, tradens animam suam (*PI3i.*, II, 30).

(630) Vide ministerium quod accepisti in • Domino, ut illud inipleas (*Coi.* IV, 17). (531)  
Cfr. *I Cor.*, V, 20.

(632) *Mem. Biogr.*, XVII, 109.

(633) *Mem. Biogr.*, VII, 504.

(634) *Mem. Biogr.*, VI, 895,

(635) *Mem. Biogr.*, III, 165.